I

]

i

2.

fJ.

Муниципальпое бюджетное учре}кдение
дополнительного образования

< Дом детского творчествD>
с. Перегребное

прикАз
.<21> апреля 2017 г
с.Перегребное Jtlb 81 - лс

Об изменении фамилии в учетньш документах.

В связи с вступлениеМ в брак и сменой фамилии педагога дополIlительногообразования, техника по обслуживанию компьютеров Корсуковой С.В.,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в rIетные док}менты работника Корсуковой Светланы
Викторовньl с 2|.04.2аU г "

ТромаН о.м., специалисту по кадралл изменить фамилию Корсукова на фамилиюЗыблева в учетньж документах, трудовой книжке работника.основание: зzUIвление Корсуковой С.В., Свидетельство о заключении бракаI-ПН ЛЬ 811323 ВЬЦаННОе аДМИНистрацией селъского поселения перегребное
ОктябрьсКого района хмАо-Югры Тюменской области 17.0з.20|7 г., пасI]орт
серия 67 16 j\b 608498, выдан ТП в пос Перегребное оУФМС России по ХМАо-Югре В Октябрьском районе2t.04,20Т7 г.
Контроль исполнения rrриказа оставJUIю за собой.

,?}'l а
.-,/-C_lr И.И.Ходаковскiul

tЪi'{[ Зыблева С.В.

'lý- Троман О.М.